

2333/2016

Dodávateľ: WarmTech s.r.o.		Faktúra číslo: 201608005																															
		Objednávka číslo: Dodací list číslo: 201608005																															
Poštová adresa:																																	
Lekárska 1996/6 90027 Bernolákovo SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45979588 DIČ: 2023159677 IČ DPH: SK2023159677 Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 70528/B Banka: Tatra banka, a.s. Bratislava SWIFT: TATRSKBX Tel.: 0905 697510 Faktúru vyhotovil: Miklošková Denisa		Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava																															
Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00603147 DIČ: 2020804170 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">MIESTNY ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO</td> </tr> <tr> <td>DOŠLO Dňa:</td> <td>31-08-2016</td> </tr> <tr> <td>EVIDENČNÉ ČÍSLO:</td> <td>39649 / 15816</td> </tr> <tr> <td>PRÍLOHY:</td> <td>VÝRAVNE</td> </tr> </table>		MIESTNY ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO		DOŠLO Dňa:	31-08-2016	EVIDENČNÉ ČÍSLO:	39649 / 15816	PRÍLOHY:	VÝRAVNE																						
MIESTNY ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO																																	
DOŠLO Dňa:	31-08-2016																																
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	39649 / 15816																																
PRÍLOHY:	VÝRAVNE																																
		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>19.08.2016</td> <td>19.08.2016</td> <td>18.09.2016</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 00000/1100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK02 1100 0000 0029 2286 5384</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 30 600,00</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>201608005</td> <td>0008</td> <td>201608005</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	19.08.2016	19.08.2016	18.09.2016	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy:			Číslo účtu: 00000/1100			IBAN: SK02 1100 0000 0029 2286 5384			Suma k úhrade: 30 600,00			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	201608005	0008	201608005	Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
19.08.2016	19.08.2016	18.09.2016																															
Forma úhrady: Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy:																																	
Číslo účtu: 00000/1100																																	
IBAN: SK02 1100 0000 0029 2286 5384																																	
Suma k úhrade: 30 600,00																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
201608005	0008	201608005																															
Dod. a plat. podmienky:																																	
Konečný príjemca: Miesto určenia:																																	

Fakturuje Vám za dielo " Rekonštrukcia kotolne DJ Čajkovského:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		montážna pomôcka na omietku (vykur)	2,00	ks	154,00	184,80	20	308,00	61,60	369,60
2		kaskádový modul HC1	2,00	ks	98,00	117,60	20	196,00	39,20	235,20
3		Vitotronic 300-K, MW2B	1,00	ks	897,00	1 076,40	20	897,00	179,40	1 076,40
4		membr. exp. nádoba 50l (farba biela)	2,00	ks	66,00	81,60	20	136,00	27,20	163,20
5		"uzatvárací ventil 1" -1" PN10"	2,00	ks	42,00	50,40	20	84,00	16,80	100,80
6		hydraulická výhybka 120/80 do 8m3/h	1,00	ks	368,00	441,60	20	368,00	73,60	441,60
7		násten. konzola hydr. výhybky 120/80	1,00	ks	55,00	66,00	20	55,00	11,00	66,00
8		spalinová kaskáda pre Vitodens 35 kW	1,00	ks	336,00	403,20	20	336,00	67,20	403,20
9		základný balík šachta D=150	1,00	ks	205,00	246,00	20	205,00	41,00	246,00
10		revízný kus priamy D=150mm PPs	1,00	ks	114,00	136,80	20	114,00	22,80	136,80
11		rúra 2,00m D=150mm PPs	7,00	ks	72,00	86,40	20	504,00	100,80	604,80
12		rúra 1,00m D=150mm PPs	2,00	ks	43,00	51,60	20	86,00	17,20	103,20
13		odkafovač horizontálny G 1 1/2 vnút.z.	1,00	ks	171,00	205,20	20	171,00	34,20	205,20
14		úpravňa vody Aquahome 20-N	1,00	ks	853,00	1 023,60	20	853,00	170,60	1 023,60
15		soľ pre obnovu 25kg	3,00	ks	29,00	34,80	20	87,00	17,40	104,40
16		Vitocell 100-W typ CVBB 300 I	1,00	ks	1 243,00	1 491,60	20	1 243,00	248,60	1 491,60
17		obeh.čerpadlo GF Magna 3,40-80 F/220	1,00	ks	899,00	1 078,80	20	899,00	179,80	1 078,80
18		rozširovací sada zmiešavača NTC 10K	1,00	ks	173,00	207,60	20	173,00	34,60	207,60
19		odlučovač vzduchu horizontálny G 1 1/2	1,00	ks	171,00	205,20	20	171,00	34,20	205,20
20		Vitodens 200-W B2HA, 35 kW, vykurovací s Vitotronic 100 HC1B	2,00	ks	2 210,00	2 652,00	20	4 420,00	884,00	5 304,00
21		Rozšírenie pre 2. a 3. vykurovací okruh	1,00	ks	225,00	270,00	20	225,00	45,00	270,00
22		neutralizácia GENO	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
23		granulat	1,00	ks	73,00	87,60	20	73,00	14,60	87,60

24	inštalačný materiál	1,00	ks	5 150,00	6 180,00 : 20	5 150,00	1 030,00	6 180,00
25	Práca, + mont. UK + napustenie a odvzdušnenie upravenou vodou	1,00	ks	8 496,00	10 195,20 : 20	8 496,00	1 699,20	10 195,20

Základ pre DPH 20 % : 25 500,00

DPH 20 % : 5 100,00

Celková suma s DPH 30 600,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 30 600,00

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

WarmTech s.r.o.
Lekársenská 1996/6
900 27 Bernolákovo
IČO: 45 000 000